

VVS & Taggruppen Entreprise ApS

Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 46 95 23

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Christian Tornøe Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS & Taggruppen Entreprise ApS
Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre

Hjemmeside: www.vvs-taggruppen.dk

CVR-nr.: 32 46 95 23

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Michael Bertelsen
Christian Tornøe Wang

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af autoriseret VVS Installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.380.786 kr. mod 2.504.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.827 kr. mod 277.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den politiske udmeldning om at fjerne energitilskud til naturgasfyr. Den nye skrotningsordning kommer til at gælde fra 1/1 2021.

Endvidere har selskabet som følge af COVID-19 modtaget kr. 301.840 i lønkomensation fra Erhvervsstyrelsen. Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital vil blive retableret ved egen drift indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til det kommende år for omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.380.786	2.504.488
2 Personaleomkostninger	-2.602.709	-2.087.755
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.459	-52.899
Resultat før finansielle poster	-276.382	363.834
Andre finansielle indtægter	0	542
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.439	-4.905
Resultat før skat	-284.821	359.471
5 Skat af årets resultat	57.994	-82.251
Årets resultat	-226.827	277.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	277.220
Disponeret fra overført resultat	-226.827	0
Disponeret i alt	-226.827	277.220

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.444	134.904
	Materielle anlægsaktiver i alt	80.444	134.904
	Anlægsaktiver i alt	80.444	134.904
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.449	326.107
	Udskudte skatteaktiver	65.043	7.049
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	20.000
	Andre tilgodehavender	0	59.877
	Tilgodehavender i alt	292.492	413.033
	Likvide beholdninger	1.418.897	1.005.676
	Omsætningsaktiver i alt	1.711.389	1.418.709
	Aktiver i alt	1.791.833	1.553.613

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-206.180	20.648
Egenkapital i alt	-81.180	145.648
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	58.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58.591
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	717.321	683.810
Gæld til associerede virksomheder	27.909	27.909
Anden gæld	1.127.783	612.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.013	1.349.374
Gældsforpligtelser i alt	1.873.013	1.407.965
Passiver i alt	1.791.833	1.553.613

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	20.647	145.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.827	-226.827
	125.000	-206.180	-81.180

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsposten Andre driftsindtægter indgår lønkompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 med kr. 301.840 (2019: kr. 0).

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.233.452	1.830.745
Pensioner	321.149	223.025
Andre omkostninger til social sikring	48.108	33.985
	2.602.709	2.087.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.459	52.899
	54.459	52.899
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.439	4.905
	8.439	4.905
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-57.994	82.251
	-57.994	82.251

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	313.294	297.694
Tilgang i årets løb	0	15.600
Kostpris 31. december 2020	313.294	313.294
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-178.390	-125.491
Årets afskrivninger	-54.460	-52.899
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-232.850	-178.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.444	134.904

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på henholdsvis 6 måneder og 53 måneder. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 på t.kr. 155.
